
 

 
Portaria nº 286/11, de 07 de novembro de 2011. 

 

 

Portaria SMS nº.019/17, de 06 de outubro de 2017. 

 
O Ordenador de despesas da Secretaria Municipal de Saúde do Município de São João da Barra, no uso de suas 

atribuições, nos termos do Decreto no. 041/2010 e Instrução normativa nº 001/2014. 
RESOLVE:  

Art.1º- Designar Artur Miler Azevedo Silva, matrícula nº 002185-03, para exercer o encargo de terceiro Fiscal de 
Recebimento de Medicamentos, Insumos e demais Bens de Consumo entregues a esta municipalidade, para atender a 

Secretaria Municipal de Saúde, observadas as necessidades da Administração Pública. 

São João da Barra, 26 de outubro de 2017 
José Antonio Paulo Fonseca 

Secretário Municipal de Saúde 

 

 

 
 
 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BARRA 

 

 


